
 

 

UCHWAŁA NR VI/60/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę NR V/42/24 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 5 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4602): 

1) § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej –

 34,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;" 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Traci moc uchwała Nr LXVII/800/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

9 listopada 2023 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 6111)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5501


		2024-11-19T10:20:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




